

AMAP AUX POTES: contrat Octobre 2024 - Mars 2025

La ferme de Didou

Edith et Laurent BERIZZI

2839 route du souget 01270 BEAUPONT

Référente: sabine.fritis@gmail.com

Tel : 07 69 24 79 65

Courriel : contact@fermette-didou.fr

Adhérent

Nom			Prénom		
Adresse					
email			Portable		

Dates de livraison

Les morceaux					Poids indicatif	Prix / Kg	Prix du morceau	10-oct	31-oct	21-nov	12-déc	23-janv	13-févr	6-mars	27-mars
Viande fraîche	Rôti de porc	0,7 – 0,75 Kg	16,00	11,70											
	Rouelle	0,95 – 1,05 Kg	12,70	12,70											
	Côtes X2	0,45 – 0,50 Kg	13,30	6,40											
	Grillades X2	0,5 – 0,6 Kg	16,50	9,20											
	Sauté	0,55 – 0,6 Kg	13,30	8,00											
MAXI viande (2 rôti + 1 sauté de porc + 1 rouelle + 4 côtes + 2 grillades + 1 saucisson à cuire)		5 Kg	13,20	66,20											
Viande préparée	Boudin noir x4	0,50 Kg	13,90	7,00											
	Lardons salés	0,25 KG	15,30	3,90											
	Crêpinettes x 4	0,28KG	19,30	5,40											
	Saucisses natures X6-7	0,45 – 0,50 Kg	16,50	7,80											
	Saucisses aux herbes X6-7	0,45 – 0,50 Kg	16,50	7,80											
	Saucisson à cuire x1	0,45 – 0,50 Kg	16,50	7,80											
	Saucisses de toulouse x4	0,45 – 0,50 Kg	16,50	7,80											
	Saucisses jurassiennes x4	0,45 – 0,50 Kg	17,00	7,80											
	Saucisses vigneronnes x4	0,45 – 0,50 Kg	17,00	7,80											
	Chair à saucisse nature	0,5 Kg	14,60	7,30											
	Chair à saucisse aux herbes	0,5 Kg	14,60	7,30											
	Chair à saucisse JURASSIENNE	0,5 Kg	15,00	7,50											
	Chair à saucisse VIGNERONNE	0,5 Kg	15,00	7,50											
	Charcuterie	Assortiment choucroute	0,6 Kg	13,80	8,30										
Jambonneau 1 Kg		1 Kg	12,70	12,70											
Lard salés en morceau		0,45 – 0,55 Kg	12,60	6,30											
Saucisson sec		0,15 - 0,25 Kg	26,60	5,00											
Jambon cuit X4		0,2 – 0,25 Kg	28,00	6,50											
Talon de jambon		0,2-0,25 Kg	19,10	4,40											
Bacon		0,1Kg	40,90	4,10											
Coppa		0,1Kg	40,90	4,10											
Noix de jambon		0,1Kg	40,90	4,10											
Pancetta		0,1Kg	30,10	3,10											
Rosette		0,1Kg	39,80	4,00											
QUICHE JAMBON x2		0,450 - 0,500 kg	16,00	8,00											
Pâté en croute x2		2 x 100g	23,10	4,60											
Terrine campagne (en verrine)		0,18 Kg	27,70	5,00											
Mousse de foie (en verrine)	0,180KG	27,70	5,00												
RILLETES (en verrine)	0,180 kg	33,30	6,00												
Terrine estivale (en verrine)	0,18 Kg	33,30	6,00												
Terrine vin jaune (en verrine)	0,18 Kg	33,30	6,00												

Dates de livraison

Les morceaux					Poids indicatif	Prix / Kg	Prix du morceau	10-oct	31-oct	21-nov	12-déc	23-janv	13-févr	6-mars	27-mars
VEAU	Tendron	2 x 250g	14,70	7,40											
	Osso bucco (limité à 1 paquet par commande)	2 x 250g	14,7 €	7,40											
	Blanquette sans os	700-800g	17,3 €	13,00											
	Côtes	2 x 250g	19,4 €	9,80											
	Roti épaule	700-800g	24,2 €	18,10											
	Haché portion salé x4	4 x 125 g	26,3 €	13,10											
	Viande haché salés	500g	23,1 €	11,60											
	Roti noix/quasi	700-800g	28,4 €	21,30											
	Faux filet	2 x 200g	29,4 €	8,80											
	Escalope	2 x 150g	29,4 €	8,80											
	Escalope franc-comtoise(viande hachée +œuf+crème+comté)	2 x 120g	23,1 €	5,60											
	Paupiettes x2	2 x 180g	24,2 €	8,60											
	Grenadin x2	2 x 125g	28,4 €	7,10											
	1/2 filet mignon veau	700-800g	36,8 €	26,30											
	Merguez 100% pur veau	0,45-0,55Kg	21,0 €	10,50											
	Chair merguez	500 g	17,9 €	8,90											
	MAXI viande 5 Kg (2 tendrons + 2 blanquettes + 2x2 côtes + 1 roti epaule + 3 x 2 escalopes)	5 Kg	18,1 €	90,30											
MAXI escalopes 3 Kg (10 x 2 escalopes)	3 Kg	24,5 €	73,50												
MAXI hachés portion 3 Kg (6x4 portions)	3 Kg	22,1 €	66,20												
TOTAUX								0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PRE-REQUIS : Seuls les adhérents à l'AMAP les pieds sur terre peuvent souscrire un contrat avec la ferme de Didou.

OBJET : La signature de ce contrat permet à l'adhérent de commander à l'avance des paniers proposés par la ferme de Didou qui s'engage à les lui fournir. L'adhérent viendra récupérer, aux dates prévues au présent contrat, la commande. Celle-ci constitue un engagement minimum : l'adhérent a aussi la possibilité de passer une commande supplémentaire en prévenant la ferme de Didou une semaine à l'avance, ou le cas échéant, d'acheter directement lors de la livraison, les surplus amenés par la ferme de Didou

PAIEMENT : Le paiement se fait à l'avance en maximum 1 chèque par livraison (cf. tableau ci dessous pour les montants à régler). **Les chèques sont à libeller à l'ordre d'Edith BERIZZI**

EN CAS D'OUBLI DU PANIER : Si un adhérent ne récupère pas son panier à la date prévue, il s'engage à contacter la ferme de Didou dans les 3 jours pour trouver une solution. Si l'adhérent ne contacte pas la ferme de Didou, son panier est perdu.

Montant des chèques à réaliser si	
paiement en 1 fois	0,00 €
paiement en 2 fois	0,00 €
paiement en 4 fois	0,00 €

Fait en 2 exemplaires à Le

Signature adhérent

Signature producteur